
do żadnej kategorji, uważa się je przy stosowaniu 
niniejszego przepisu za należące do te j kategorji, do 
której byłoby zaliczone gdyby po d leg a ło temu po-
datkowi. . 

Związków mających za przedmiot wykonywanie 
takiego przem y słu handlowe~o, do którego nie sto
sująsię powyższe postanowienia kodeksu handlowe
go, nie uważa się za spółki handlowe . 

§ 9. Jeżeli firma kupca jest wpisaną w rejestr 
handlowy, to póżniejsze zmiany w zaliczeniu do pew
nej kategorji nie mają wpływu na stosowanie wy
mienionych w § 7 przepisów kodeksu handloweg o. 
l'<ażdy kupiec może jednak uzyskac wykre śl e nie swej 
firmy z rejestru handlowego, skoro przedsi :;: biorstwo 
jego utraci znamiona przewidziane w § 7 niniejszej 
ustawy jako wymagane dla wpisu do rejestru han
dlowego." 

1\rt. 2. Wykonanie. rozporządzenia niniejszego 
porucza się IV\inistrowi Sprawiedliwości w porozumie
niu z Ministrem Przemysłu .i Handlu i Ministrem 
Skarbu. 

1\rt. 3. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży
cie z dniem ogłoszenia . 

Do kupców, których firma została wpisaną do 
rejestru handlowego przed wej ściem w życie rozpo
rządzenia nin iejszego stosują się przepisy kodeksu 
handlowego o firmach, księgach handlowych i pro· 
kurze, choćby ci kupcy nie należeli do kupców 
wymienionych w § 7 ustawy, wprowadzającej kodeks 
handlowy (w brzmieniu ustalonem wart. l ni niej, 
szegą . rozporządzenia), dopóki nie uzyskają wykre
ślenia firmy. 

'. 

.r: - ""-
, N285. 

763. 

Rozporządzenie 
Prezydenta Rzeczypospolitej 

z dnia 17 września 1927 r. 

o sprzedaży nieruchomości państwowej w osa
dzie Czerwińsku, gminie sieleckiej, powiecie 

płońskim. 

Na podstawie art. 44 ust. 6 Konstytucji i ustawy 
z dnia 2 sierpnia 1926 r. o upoważnieniu Prezydenta 
Rzeczypospolitej do wydawania rozporządzeń z mocą 
ustawy (Dz. U. R. P. N2 78, poz. 443) postanawiam 
co następuje: 

1\rt. 1. Upoważnia się Ministra Robót Publicz
nych do sprzedaży nieruchomości zwanej "dom izo
lacyjny", stanowiącej własność Skarbu Państwa, o po
wierzchni 150 m2, położonej w osadzie Czerwińsku, 
gminie sieleckiej, powiecie płońskim, województwie 
warszawskiem, razem ze znajdującym się na tej nie· 
ruchomości budynkiem. . 

f\rt. 2. Wykonanie niniejszego rozporządzenia 
powierza się fv\inistrQwi Robót Publicznych w poro
zumieniu z Ministrem Skarbu. 

1\rt. 3. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży-
cie z dniem ogłoszenia. . 

Prezydent Rzeczypospolitej: l. Mościcki 

Prezydent Rzeczypospolitej: l. Mościcki Prezes Rady Ministrów Minister Spr~ Wojskowych: 
J. Pilsudski 

Prezes Rady Ministrów I Minister Spraw Wojskowych: Minister: 1Y. Bartel 
J. Pilsudski 

Minister: K. B artel 

Minister Spraw Wewnętrznych : Slawoj Skladkowski 

Minister Spraw Zagranicznych: August Zaleski 

Minister Skarbu: a. Czecbowicz 

Minister Sprawiedliwości : A. Meysztowicz 

Minister Wyznań Religijnych i Oświecenia Publicznego: 
. Dr. Dobrucki 

Minister Rolnictwa: x.. Niezabytowski 

fI'iinister Przemysłu i Handl u: E. Kwiatkowski 

Minister Komunikacji: Romocki 

Minister Robót Publicznych: Moraczewski 

Minister Pracy i Opieki Społecznej: Dr. Jurkiewicz 

Minister Reform Rolnych: Witold Staniewicz 

Minister Poczt i Telegrafów: Boguslaw Miedziński 

Minister Spraw ' Wewnętrznych: Slawoj Skladkowski . 
Minister Spraw Zagranicznych: August Zaleski 

Minister Skarbu: a. Czecbowicz 

Ministe r Sprawiedliwości: A. Meysztowic:z 

Minister Wyznań Religijnych i Oświecenia Publicznego: 
Dr. Dobrucki 

Minister Rolnictwa: K. Niezabytowski 

Minister Przemysłu i flandlu: E. Kwiatkowski 

Minister Komunikacji: Romocki 

Minister · Robót Publicznych: Moraczewski 

Minister Pracy i Opieki' Społecznej: Dr. Jurkiewicz 

Minister Reform Rolnych: Witold Staniewicz 

Minister Poczt i Telegrafów: Boguslaw Miedziński 

.. 


